МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ГОРОДА БУЙНАКСК»

(МКУ УОГБ)

«2023г.
ПРИКАЗ

г. Буйнакск

«Об утверждении положения и дорожной карты по наставничеству»

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и
профессионального становления молодых специалистов (

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение и дорожную карту о наставничестве в образовательных
организациях.
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1 .Обеспечить исполнение Положения о наставничестве в образовательных
организациях.

2.2 . Утвердить список педагогов-наставников закрепленных за молодыми
специалистами на уровне образовательных организаций.
З .В срок до 15 сентября 2023 года предоставить информацию о наставничестве на
электронный адрес  для формирования
муниципального реестра педагогов наставников, а также разместить данную
информацию на сайтах образовательных организаций.

saida-musaeva-2018@mail.ru

4 . Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста ИМЦ
Мусаеву С.М.
5 .Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

/начальник уо .И. БАТЫРОВА

Методист Мусаева С.М. М
89298710110
saida-musae va-2018 (aimai 1. ru

mailto:saida-musaeva-2018@mail.ru